6. Levate signum in Sion. Confortamini, nolite stare, quia malum ego adduco ab Aquilone, et contritionem magnam.

7. Ascendit leo de cubili suo, et praedo Gentium se levavit: egressus est de loco suo ut ponat terram tuam in solitudinem: civitates tuae vastabuntur, remanentes absque habitatore.

8. Super hoc accingite vos ciliciis, plangite et ululate: quia non est aversa ira furoris Domini à nobis.

9. Et erit in die illa, dicit Dominus: Peribit cor regis, et cor principum: et obstupescunt sacerdotes, et prophetae consternabuntur.

10. Et dixi: Heu, heu, heu Domine Deus, ergone decepisti populum istum et Ierusa-

lem, dicens: Pax erit vobis: et ecce pervenit gladius usque ad animam?

11. In tempore illo dicetur populo huic et Ierusalem: Ventus urens in viis, quae sunt in deserto viae filiae populi mei, non ad ventilandum, et ad purgandum.

12. Spiritus plenas ex his veniet mihi: et nunc ego loquar iudicia mea cum eis.

13. Ecce quasi nubes ascendet, et quasi tempestas currus eius: velociores aquilis equi illius: vae nobis quoniam vastati sumus.

14. Lava à malitia cor tuum Ierusalem, ut salva fias: usquequo morabuntur in te cogitationes noxiae?

15. Vox enim annunciantis à Dan, et notum facientis idolum de monte Ephraim.

Señor Dios, ¿has engañado pues á este pueblo y á la ciudad de Jerusalem, diciéndoles por boca de sus falsos profetas: Vosotros tendreis paz?" y sin embargo la espada va á llegarles al corazon.

11. *Continuando el Señor en descubrirme las desgracias que debian oprimir á esta nacion infiel, añadió: En aquel tiempo se le dirá á este pueblo y á Jerusalem: Sopla un viento abrasador en los caminos del desierto de la hija de mi pueblo, no para aventar y limpiar el trigo, sino para perder al pueblo y dispersarlo.*

12. *Porque una gran tempestad vendrá de esos caminos para servirme contra este pueblo, y yo le haré conocer entónces la severidad de mis juicios, que al presente no quieren creer.*

13. *Muy pronto vendrá un pueblo furioso que se alzarà contra ellos, y cubrirá su tierra como una nube: serán sus carros mas ligeros que la tempestad, y sus caballos mas veloces que las águilas. ¡Ay de nosotros, dirán entónces los habitantes de Jerusalem y el pueblo de Judá, cuanto tenemos está entregado al pillage. Palabras inútiles, que al presente podrian serles provechosas.*

14. *Ierusalem, purifica pues ahora tu corazon de su perversidad, para que evites tantos males y puedas salvarte. ¡Hasta cuándo tendrán acogida en tí los pensamientos perversos? Ya pronto verás el castigo;*